UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº001/2022-PROCISA Boa Vista - RR, 19 de janeiro de 2022.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE- PROCISA, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, em

conformidade com a Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº

026/2010-GR, de 22 de novembro de 2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 –

CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento

Interno do PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o

presente Edital que trata do RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO conforme o

Edital nº 031 e 032/2021- PROCISA.

ORD. NOME CPF RESULTADO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO

01 DIONANY LIMA MOREIRA 007.524.062-99 Deferido

02 JÁDILA TAINÁ SANTOS DE

OLIVEIRA

547.175.582-00 Deferido

03 JOÃO ALVES BOSCO DE

ALMEIDA

748.230.002-34 Indeferido por não apresentar

documento em conformidade

com o especificado no item 3.6

b) do Edital nº 031/2021 -

PROCISA

04 KARINE BARROSO SILVA 039.714.512-84 Deferido

05 LÉTICIA PACHECO SILVA 024.524.272-41 Deferido

06 LUIS HENRIQUE DA SILVA

JUNIOR

103.466.647-99 Deferido

07 NUCILVANE DA COSTA SILVA 635.017.752-53 Deferido

08 ROSILDA SIMEÃO GOBAMETE 012.547.192-02 Deferido

09 TAYLA WENDE

VASCONCELOS MELO

010.518.022-02 Deferido

Prof.ª Dr.ª Bruna Kempfer Bassoli

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº663/2021/GR

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA